
  
 

グリーンアリーナにいただいた声  ～ご意見・ご要望にお応えして～ 

 

  

 

 

 

 

令和７年８月 

   

○卓球の練しゅう会でつかわせていただいてもらっています。 

 いつもありがとうございます。 

（８月１２日 武道場利用者） 

 

回答) お褒めの言葉をいただき、ありがとうございます。 

   今後も皆様に快適にご利用いただけるよう努めてまいります。 

   またのご利用お待ちしております。 

 

 

 

○おもしろかったです。 

（８月１４日 武道場利用者） 

 ※同様のお声を３件いただいています。 

 

回答) ご感想をお寄せいただき、ありがとうございます。 

スタッフ一同、とても励みになりました。 

   今後も皆様に気持ちよくご利用いただけるよう努めてまいります。 

   またのご利用お待ちしております。 

 

 

 

○席が少ない!!席をもっとふやしてください、すわれません!! 

 すわりたいときにすわれませんでした!! 

（８月１７日 利用施設記載無し） 

 

回答) ご意見ありがとうございます。 

   皆さまに快適にお過ごしていただけるよう努めておりますが、席の増設に関しましては、施設の

スペースの関係で難しい状況です。また、通路によっては車椅子が通るのがやっとの幅なので、

パイプ椅子の設置も難しいと思われます。 

エントランスホールにつきましても大人数が集まる場所であり、安全面や導線の確保のため増設

は難しい状況です。 

ご不便をおかけすることもあるかと存じますが、ご理解いただきますようお願いいたします。 

 

皆 様 の 声 



  
 

グリーンアリーナにいただいた声  ～ご意見・ご要望にお応えして～ 

 

  

 

○冷ぼうがきいていてすずしかったけど休けい中は寒かったです。 

（８月２０日 武道場利用者） 

 

回答) ご意見ありがとうございます。 

スポーツ施設としての温度管理と併せて、換気や湿度の管理にも注意を払っておりますが、専用

利用時には、主催者の方からご依頼があれば温度調節も可能ですので、管理室(武道場・内線 3000)、

または総合受付(内線 1100、1101)までご連絡いただきますようお願いいたします。 

 

 

 

○あつい 

（８月２６日 弓道場利用者） 

※同様のお声を１件いただいています。 

 

回答) ご意見ありがとうございます。 

弓道場の射場から的場までの区間につきましては、施設の構造上、冷房設備を設けることができ

ません。 

特に暑い時期には、体調不良や熱中症などを防ぐため、こまめな水分補給や休憩を心がけながら、

体調には十分ご留意のうえご利用くださいますようお願いいたします。 

 

 

 

○暑いです。屋根をつけてください。暑いです。 

（利用日記載なし 弓道場利用者） 

 

回答) ご意見ありがとうございます。 

現在のところ、施設の構造や運営上の事情により、弓道場に屋根設置の予定はございません。 

ご不便をおかけいたしますが、ご理解くださいますようお願いいたします。 

 

 

 

○席が多い!! 

 たくさんすわれていいと思う。 

（利用日・利用施設記載なし） 

 

回答) お褒めの言葉をいただき、ありがとうございます。 

   今後も皆様に快適にご利用いただけるよう努めてまいります。 

   またのご利用お待ちしております。 


